[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  010/2022.
Jaraguari-MS, 02 de fevereiro de 2022.

Ao Sr.  Cacildo Emerson de Souza Brasil
Secretário Municipal de Infraestrutura
Nesta:

Assunto: Informações (Solicita).

Senhor Secretário:

Solicitamos de V. Srª. providências urgentes, no sentido de providenciarem a manutenção, mediante o patrolamento e o cascalhamento, das Estradas que dão acesso ao Assentamento Vale Verde e Santa Rosa, tendo em vista que se encontram intransitáveis e os proprietários estão com dificuldades para acessarem suas propriedades.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA - DEM
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI